
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

MOTOR
Tipo

Cilindrada
Potencia
Torque
Transmisión

SUSPENSIÓN
Delantera
Trasera

FRENOS
Delantero y Trasero
Tamaño

NEUMÁTICOS
Delantero
Trasero

LLANTAS
Delantera
Trasera

SISTEMA ELÉCTRICO
Sistema
Faros delanteros
Bateria
Toma USB

TANQUE DE COMBUSTIBLE
Capacidad Lleno

DIMENSIONES Y PESO
Largo
Ancho
Alto
Despeje del piso
Distancia entre ejes
Peso vacío

Monocilíndrico de 4 tiempos, 2 válvulas  y 
refrigerado por aire
102 cc
7,5 Hp a 7500 RPM
8.2 Nm a 5500 RPM
Caja de cambios de 4 velocidades

Telescópica de 125 mm
SNS (Doble Resorte)

A tambor con cbs
110mm de diámetro

2.75 - 17 Tubetype
3.00 - 17 Tubetype

Aleación
Aleación

12 V, 3 Ah
12 V 35/35 W
12 V 10/35 W
USB-A

10,4 L

1965 mm
752 mm
1072 mm
169 mm
1235 mm
109 kg
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