



FAVORITA EN 100
PAÍSES

GT100

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

MOTOR

Tipo	Monocilíndrico de 4 tiempos, 2 válvulas y refrigerado por aire
Cilindrada	102 cc
Potencia	7,5 Hp a 7500 RPM
Torque	8.2 Nm a 5500 RPM
Transmisión	Caja de cambios de 4 velocidades

SUSPENSIÓN

Delantera	Telescópica de 125 mm
Trasera	SNS (Doble Resorte)

FRENOS

Delantero y Trasero	A tambor con cbs
Tamaño	110mm de diámetro

NEUMÁTICOS

Delantero	2.75 - 17 Tubetype
Trasero	3.00 - 17 Tubetype

LLANTAS

Delantera	Aleación
Trasera	Aleación

SISTEMA ELÉCTRICO

Sistema	12 V, 3 Ah
Faros delanteros	12 V 35/35 W
Batería	12 V 10/35 W
Toma USB	USB-A

TANQUE DE COMBUSTIBLE

Capacidad Lleno	10,4 L
-----------------	--------

DIMENSIONES Y PESO

Largo	1965 mm
Ancho	752 mm
Alto	1072 mm
Despeje del piso	169 mm
Distancia entre ejes	1235 mm
Peso vacío	109 kg



Colores:



WWW.ARGENITNA.GLOBALBAJAJ.COM/



BOXER